R 61, Complemento: , N.º: 29, Bairro: MAIOBAO, Cidade: Paço do Lumiar, Estado: MA, CEP: 65137000, Telefone: (98) 87244070
NIRE: 21102243813 - Data: 31/12/2024

Conta 31/12/2023 31/12/2024Descrição
Data de Encerramento:  31/12/202
Valor de Ativo e Passivo: R$ 623.129,25 (Seiscentos e Vinte e Três Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos) .

Paço do Lumiar-MA, 31 de Dezembro de 2024

Fim

MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

[...]

32.256.339/0001-40 Fortes Contábil
Endereço: R 61, Complemento: , N.º: 29, Bairro: MAIOBAO, Cidade: Paço do Lumiar, Estado: MA, CEP: 65137000, Telefone: (98) 87244070

Conta 31/12/2024Descrição

Data de Encerramento:  31/12/2024 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.167.854,84 (Hum Milhão Cento e Sessenta e Sete Mil Oitocentos e Cinqüenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos) 
.

Paço do Lumiar-MA, 31 de Dezembro de 2024

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício 2024 Pag.: 15 de 27

Empresa: TOP CONTROLE E LIMPEZA LTDA - CNPJ: 32.256.339/0001-40 Fortes Contábil
(1) Estabelecimentos: 0001 - TOP CONTROLE E LIMPEZA LTDA;

[...]

classificado no patrimônio líquido sob a rubrica de "Capital a Integralizar".Ressalta-se que a empresa 
já possui capital integralizado no montante de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Assim, com a futura 
integralização do valor ora deliberado, o capital social total da empresa atingirá o montante de R$ 
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

2.13 - CAPITAL A INTEGRALIZAR

Análise pelos Índices do Balanço
Pag.: 26 de 27

Empresa: TOP CONTROLE E LIMPEZA LTDA - CNPJ: 32.256.339/0001-40 Fortes Contábil

Mês/Ano: 12/2024
Endereço: R 61, Complemento: , N.º: 29, Bairro: MAIOBAO, Cidade:

[...]

24202.0006 5.000,00 C            Reserva de Lucros
243 522.685,26 C      Lucros ou Prejuizos Acumulados
24301 522.685,26 C         Lucros ou Prejuizos Acumulados
24301.0001 522.685,26 C            Lucros  Acumulados

Data de Encerramento:  31/12/2023 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 623.129,25 (Seiscentos e Vinte e Três Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos) .

Paço do Lumiar-MA, 31 de Dezembro de 2023

Ideney dos Santos Castro Saraiva

CPF: 050.337.583-73

Hugo Leonardo P do Nascimento
Contador

CRC/MA 15023-O-2

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício 2023 Pag.: 11 de 24